Vyuctovani dotaci 2011
Obec Pacejov obdrzela v roce 2011 tyto dotace:

Dotace SZIF na hristé Strazovice
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2011

Dotace Scitani domua, byti r.2011
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2011

Dotace Plz.kU rekonstrukce strechy MS
vySe dotace celkem z roku 2010

pouzito k 31.12.2011

Dotace pro ZS Paéejov na vybaveni
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2011

Lesy: (neinvesti¢ni dotace) od Plz.kraje
vySe dotace celkem:

obnova a zajisténi lesnich porost
pouzito k 31.12.2011

Urad prace:(neinv.dotace) od Evropskych fondii

vy&e dotace celkem:
vef.prospésné prace

pouzito k 31.12.2011

Urad prace:(neinv.dotace)
vySe dotace celkem
verf.prospésné prace

pouzito k 31.12.2011

Vykon statni spravy
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2010

Dotace na skolstvi
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2011

Od okolnich obci na provoz ZS a MS
vySe pfispévkl celkem

pouzito k 31.12.2011

469 188,00

469 188,00

4 280,00

4 280,00

250 000,00

250 000,00

494 158,80

494 158,80

332 489,00

332 489,00

90 000,00

90 000,00

198 888,00

198 888,00

240 100,00

240 100,00

226 962,00

226 962,00

422 045,00

422 045,00



Zlepseny vysledek hospodareni z HC za rok 2010

Dotace v roce 2011

Celkem prijato:

pouzito k 31.12.2011
Rozdil — dotace z roku 2010

vratka dotace

40 000,00

2518 110,80

2768 110,80
250 000,00

0,00



Vyuctovani dotaci 2006
Obec Pacejov obdrzela v roce 2006 tyto dotace:

lesy: (neinvesti¢ni dotace)
vySe dotace celkem:

z toho:
obnova a zaijisténi les.porostl
ochrana mladych lesnich porostu

pouzito k 31.12.2006

Urad prace:
vySe dotace celkem:

verf.prospésné prace
pouzito k 31.12.2006

Projektova dokumentace Skolni jidelna Pacejov
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2006

Stavebni Upravy a pfistavba hasiéské zbrojnice Pacejov
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2006

Pecovatelska sluzba - DPS Pacejov (neinvesti¢ni dotace)
vySe dotace celkem

pouzito k 31.12.2006

hasici (neinvesticni dotace)
vy8e dotace celkem

186 695,00
175 044,00
11 651,00

186 695,00

119 982,00

119 982,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

36 000,00

36 000,00

31 690,00

vSe vycerpano, kontrola jesté nebyla,
vyuct.zaslano

vyuct. Zaslano
vSe vyCerpano, kontrola min.tyden bez zavad

vSe vyCerpano, faktury dolozeny, kontrola nebyla
vyUét.zaslano na KU

gastka vy&erpana, neni vyuétovano, kontrola pfijde z KU
pak teprve dostaneme penize na ll.etapu vystavby

vée vyderpano, vyudétovani zaslano na KU, kontrola nebyla



z toho:

JPO Pacdejov 6 690,00 vylét.zaslano na KU
JPO Pacejov - helmy 25 000,00 vSe vyCerpano, faktury dolozeny, kontrola nebyla
pouzito k 31.12.2006 31 690,00

vykon statni spravy

vySe dotace celkem 55 329,00
pouzito k 31.12.2006 55 329,00 vSe vyCerpano, kontrola se nedéla
dotace na Skolstvi
vy8e dotace celkem 242 298,00
vSe vy€erpano, kontrola se nedéla
pouzito k 31.12.2006 242 298,00
od okolnich obci na provoz ZS a MS
vySe prispévkl celkem 234 031,00
vSe vyuctovano
pouzito k 31.12.2006 234 031,00

volby do Poslanecké snémovny P CR

vySe dotace celkem 70 112,00

vylétovani zaslano na KU
pouzito k 31.12.2006 31 080,50 vratka dotace, poslano zpét 31.1.2007
vratka dotace -39 031,50

volby do Zastupitelstva obce

vy8e dotace celkem 80 000,00
pouzito k 31.12.2006 32 455,50 vylétovani zaslano na KU
vratka dotace -47 544,50 vratka dotace, poslano zpét 31.1.2007

Dotace v roce 2006
celkem prijato: 1 656 137,00

pouzito k 31.12.2006 1 569 561,00



vratka dotaci - odvedeno v r. 2007 86 576,00
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